
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД «ПЛАНЕТА «ЗДОРОВО» г. ПЕРМИ 

 

П Р И К А З 

 

 
О назначении ответственных лиц 
за организацию питания   
 

 

На основании Положения об организации питания воспитанников  

в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад «Планета «Здорово» г. Перми в 2023 – 2024 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию питания: 

- Санникову Татьяну Валерьевну, секретаря руководителя (1 корпус). 

- Калашникову Юлию Владимировну, секретаря руководителя (2 корпус). 

- Григорцову Екатерину Алексеевну, делопроизводителя (3 корпус). 

2. Ответственных лиц ознакомить с настоящим приказом под роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий          Н.В. Ситникова 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/250-01-10/199 от 13.09.2023. Исполнитель: Калашникова Ю.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.09.2023 14:23


	1

